08.307.850/0001-49 – Terceiro Aditamento Contratual  para  prorrogação da vigência  contratual  pelo
período de 4 (quatro) meses mantendo-se inalteradas as demais cláusulas do contrato. Prazo de vigência:
4 (quatro) meses a contar de 01/02/2024 – Valor Total Estimado R$ R$ 65.939,92 (Sessenta e cinco mil
novecentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos). Oriundo do Pregão Eletrônico nº 018/2021 –
Processo Administrativo nº 070/2021 – Contrato nº 016/2021.

Para publicação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 Lei Municipal nº 5.582/11,
Decreto Municipal nº 439/2012 e Decreto Municipal nº 171/2021.